presupuestaria' Medida 

73152102 2.2.7.2.08 Servicio de Reparación de 
Equipos Topográficos para la 
Dirección Catastral de la Unidad 
Técnica Ejecutora de Titulación 
de Terrenos del Estado, según 
especificaciones técnicas Unidad 1 433,939.1 0 

Total: 

PRESUPUESTO: Cuatrocientos treinta y tres mil novecientos treinta y nueve pesos con 10/100 
(RD$433,939.1 O) 

Monto RD$ 

433,939.10 
433,939.10 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Proceso de excepción de proveedor único. 

Y para que conste, firmo la presente certificación,